
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 / 3

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c
36006 Karlovy Vary

IČO: 00574660
Č. j.: 748/17/ZZSKVK

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka medicinálních plynů pro ZZS KVK“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000067“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2017-005987“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Dodávka medicinálních plynů pro ZZS KVK" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o
výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1.
Pořadové číslo nabídky: 1.
Název: Linde Gas a.s.
Sídlo: U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9
IČO: 00011754
Datum a čas doručení nabídky: 30.3.2017 13:45
Nabídková cena: 5.893.190,28 Kč Vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka medicinálních plynů pro ZZS KVK":

Název: Linde Gas a.s.
Sídlo: U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9
IČO: 00011754
Nabídková cena: 5.893.190,28 Kč vč. DPH

Hodnotící komise na svém jednání dne 11.5.2017 doporučila tuto jedinou nabídku k realizaci. Rada
Karlovarského kraje schválila výsledek zadávacího řízení usnesením č. RK 697/06/17.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Prokázání základní způsobilosti
Dodavatel prokázal dle § 75 ZZVZ splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice
předložením následujících dokladů:

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 27.1.2017



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 / 3

Vydáno: Ministerstvo pro místní rozvoj, Čj: MMR-3673/217-32, dne 27.1.2017

Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob
Vydáno: Česká republika, Rejstřík trestů, ze dne 22.2.2017

Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů
§74 a §75 z.č. 134/2006 Sb.
Podpis: Ing. Ivan Doubrava, Ing. Petr Partsch

Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů
Seznam akcionářů
Podpis:Ing.Petr Choulík, CSc. Ze dne 17.3.2017

Prokázání profesní způsobilosti
Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 27.1.2017
Vydáno: Ministerstvo pro místní rozvoj, Čj: MMR-3673/217-32, dne 27.1.2017

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 21.2.2017
Ověřovací doložka ze dne 14.5.2017, Vydáno: Městská část Praha 9

Prokázání technické kvalifikace:

Povolení k výrobě
Vydal: Státní ústav pro kontrolu léčiv, dne 21.9.2012

Certifikát pro výrobce
Správná výrobní praxe
Vydal: Státní ústav pro kontrolu léčiv, dne 27.1.2015

Stlačený medicinální plyn
Vydal: Státní ústav pro kontrolu léčiv, dne 18.7.2012
Ověřovací doložka: Česká pošta, ze dne 24.9.2012

Rozhodnutí
Vzduch medicinální syntetický
Vydal: Státní ústav pro kontrolu léčiv, dne 18.12.2013
Ověřovací doložka: Česká pošta, ze dne 13.1.2014

Další doklady v nabídce:

Prohlášení uchazeče dle zákona č. 134/20016 Sb.
Seznam subdodavatelů
Podpis: Bc. Petr Štolcar, Ing. Marek Pasler,

Prohlášení uchazeče dle zákona č. 134/20016 Sb.
Vázanost nabídkou
Podpis: Bc. Petr Štolcar, Ing. Marek Pasler,

Potvrzení o pojištění
Vydal: Allianz pojišťovna a.s., ze dne: 24.1.2017

Certifikát



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

3 / 3

Integrovaný systém managementu společnosti
Vydal: Lloydś Register EMEA, dne16.3.2016

Čestné prohlášení uchazeče k podmínkám zadávacího řízení a o pravdivosti údajů
Podpis: Bc. Petr Štolcar, Ing. Marek Pasler

Rozhodnutí
Povolení k distribuci léčivých přípravků
Vydal: Státní ústav pro kontrolu léčiv, dne 4.1.2016
Ověřovací doložka: Česká pošta, ze dne: 8.2.2016

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 27.1.2017
Vydáno: Ministerstvo pro místní rozvoj, Čj: MMR-3673/217-32, dne 27.1.2017

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 21.2.2017
Ověřovací doložka ze dne 14.5.2017, Vydáno: Městská část Praha 9

Prokázání technické kvalifikace:

Povolení k výrobě
Vydal: Státní ústav pro kontrolu léčiv, dne 21.9.2012

Certifikát pro výrobce
Správná výrobní praxe
Vydal: Státní ústav pro kontrolu léčiv, dne 27.1.2015

Stlačený medicinální plyn
Vydal: Státní ústav pro kontrolu léčiv, dne 18.7.2012
Ověřovací doložka: Česká pošta, ze dne 24.9.2012

Rozhodnutí
Vzduch medicinální syntetický
Vydal: Státní ústav pro kontrolu léčiv, dne 18.12.2013
Ověřovací doložka: Česká pošta, ze dne 13.1.2014

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Kterýkoli z uchazečů o veřejnou zakázku může podat námitky proti všem úkonům zadavatele a to ve
lhůtách stanovených v ustanovením § 110 Zákona.

V Karlových Varech dne 12.06.2017

MUDr. Roman Sýkora, Ph.D., ředitel, v.r.


